
 

 

Výzva k podání nabídky a k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 1 

 

Veřejná zakázka  
 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

„Rámcová dohoda na dodávky OOPP 2020-21 – 

opakované řízení II“ 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1, 613 00 Brno, kód obce ZÚJ 551031 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Zástupci ve věcech smluvních:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka univerzity jako 

příkazce operace 

Ing. Libor Sádlík, DiS., kvestor jako správce rozpočtu 

Kontaktní osoba ve věcech  

administrace veřejné zakázky:  Bc, Zdeněk Bartl; e-mail: zakazky@mendelu.cz; 

tel: +420 778 887 457 

 

Vyzvaný dodavatel: 

 

1. Název dodavatele: 

HOLOUBEK PROTECT a.s. 

Sídlem: Vodičkova 682/20 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 643 61 314 

Č. datové schránky: j69f587 

Email: info@holoubekprotect.cz  

 

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Vás vyzývám k podání nabídky na výše uvedenou 

veřejnou zakázku. Podmínky výběrového řízení jsou součástí této výzvy. 

 
 

 

 

 

 

.…………………………………….. 

    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.  

                                                                                            rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

mailto:zakazky@mendelu.cz
mailto:info@holoubekprotect.cz


 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 2 

 

 

POŽADAVKY NA PRŮBĚH ŘÍZENÍ 
 

1. Zahájení výběrového řízení: 

Zadavatel - Mendelova univerzita v Brně, IČO 621 56 489, se sídlem Zemědělská 1, 613 00 Brno, 

zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou (dále také „zadavatel“), zahajuje zadávací 

řízení dnem odeslání výzvy k jednání (§ 67 odst. 1 zákona).  

 

2. Preambule: 

Zadavatel zahajuje výběrové řízení výzvou k podání nabídky. 

 

3. Zadávací dokumentace: 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující dokumenty:  

1) Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu  

2) Příloha č. 1 – Technická specifikace (vymezení technických požadavků zadavatele). 

3) Příloha č. 2 – vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

4) Příloha č. 3 – obchodní podmínky 

5) Příloha č. 4 – krycí list 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná a maximální hodnota rámcové dohody je 390.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky je současně maximální částkou vyhrazenou pro předmět této veřejné 

zakázky. V případě, že dodavatel předloží nabídkovou cenu vyšší než předpokládanou hodnotu, bude 

čerpáno pouze do výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

5. Informace o předmětu veřejné zakázky: 

5.1. Název veřejné zakázky 

„Rámcová dohoda na dodávku OOPP 2020 -21 –  opakované řízení II“  

5.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Brno, kód NUTS CZ064 –přesná místa dodání jsou upravena v článku III Rámcové dohody (Příloha č. 

2 této Výzvy) 

5.3. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je 5 měsíců od uzavření rámcové dohody uveřejněním v anonymizované 

podobě v registru smluv. Toto uveřejnění zajistí zadavatel. 

 

 



 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 3 

5.4 Popis předmětu veřejné zakázky  

Účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu je průběžná dodávka osobních ochranných 

pracovních pomůcek a pracovních oděvů (dále jen „OOPP“) podle aktuálních potřeb zadavatele na 

základě rámcové dohody uzavřené s jedním dodavatelem po dobu 5 měsíců nebo do vyčerpání 

finančního limitu. Rozsah předpokládaného množství odběru v jednotlivých položkách je uveden v 

příloze č. 1_Technická specifikace. 

 

6 Kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace v následujícím rozsahu: 

6.1. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 73 zákona předložení dokladů o základní a profesní 

způsobilosti. 

Způsobilým dle § 74 zákona není dodavatel, který: 

a. Byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

6.1.1 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu 8.1.3, písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku bodu 8.1.1, písm. a) splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

a. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona; 

b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona; 

c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona; 

d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona; 

e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona; 

f. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 



 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 4 

6.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České 

republice předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

6.3 Další informace a požadavky k prokazování kvalifikace 

6.3.1 Dodavatel prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, 

dodavatel může využít vzor (příloha č. 3) této výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušnou základní způsobilost 

splňuje. 

 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená vyzvaným dodavatelem za kompletní plnění veřejné 

zakázky dle dodané technické specifikace, zpracovaná položkově dle jednotlivých bodů technické 

specifikace. 

 

8. Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

8.1 Zadavatel požaduje, aby vyzvaný dodavatel předložil nabídku s nabídkovými cenami stejnými 

jako jsou uvedené v nabídce ze dne 14. 9. 2020 podané do výběrového řízení s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávku OOPP 2020-21 – opakované řízení“. 

 

9. Obchodní podmínky a platební podmínky  

9.1 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 37 

odst. 1 zákona. Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou zpracovány ve formě 

a struktuře rámcové dohody. Součástí nabídky bude návrh této dohody (příloha č. 2 zadávací 

dokumentace). 

9.2 Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 

vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní 

podmínky předloží jako návrh smlouvy. 

9.3 Obchodní podmínky vymezují budoucí smluvní vztah. Nabídka dodavatele musí respektovat 

stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 

v rozporu s obchodními podmínkami. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé obchodní podmínky 

obligatorně v plném rozsahu akceptovali. Návrh smlouvy dodavatele nesmí obsahovat další 

ustanovení odlišná od obchodních podmínek. 

9.4 Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části textu smlouvy s výjimkou údajů, 

u nichž je tato možnost uvedena, tj. pasáže se žlutým podkladem. Po vyplnění příslušných údajů 

dodavatel odstraní ze smlouvy žlutá místa (tj. smlouvu předkládá bez těchto žlutých míst). 

V případě, že dodavatel nesplní podmínky pro zpracování kupní smlouvy, tj. změní části, jejichž 

změnu zadavatel výslovně neumožnil, nebo uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky 

zadavatele, pak jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena. 

 

 



 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 5 

10. Základní pokyny k podávání nabídek 

10.1 Nabídku podejte písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4577.html).  

10.2 V nabídce musí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o dodavateli v rozsahu 

uvedeném níže. Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a podepsána 

na krycím listu oprávněnou osobou. 

10.3 Nabídka musí být zpracována dle zadávacích podmínek.  

10.4 Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a 

zadavatelem a e-mailovou adresu pro elektronický písemný styk mezi dodavatelem a 

zadavatelem. Dodavatel rovněž uvede ID funkční datové schránky.  

 

11. Lhůta pro podání nabídky, místo a způsob podání nabídky, otevírání nabídek 

11.1 Lhůta pro podání nabídky končí dne 6. 11. 2020 v 10:00 hod.  

11.2 Dodavatel podá nabídku prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-

ZAK (adresa profilu zadavatele https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4577.html) lhůtě 

podle bodu 13.1 této zadávací dokumentace.  

11.3 Otevírání nabídky se uskuteční dne 6. 11. 2020 v 10:00 hod. na adrese: Mendelova univerzita 

v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, oddělení veřejných zakázek, 2. NP budovy, zasedací 

místnost. 

 

12. Složení nabídky 

12.1 Nabídka musí obsahovat minimálně následující části: 

• Krycí list nabídky (viz příloha č. 4) - na krycím listu musí být uvedeny identifikační údaje o 

dodavateli v rozsahu uvedeném níže. Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském 

jazyce a podepsána na krycím listu oprávněnou osobou 

• Technická specifikace k nacenění (příloha č. 1 Výzvy), kde je třeba vyplnit všechna žlutě 

podbarvená pole v souladu s požadavky Zadavatele. Zadavatel stanovil minimální požadované 

technické parametry a předpokládaný počet kusů, které v době trvání rámcové dohody u 

jednotlivých položek od dodavatele odebere. Dodavatel vyplní u každé položky nabídkovou 

cenu pro danou položku, nabídková cena musí být vyplněna u všech položek. 

• Vyplněné obchodní podmínky ve formě Rámcové dohody (příloha č. 2 Výzvy) podle instrukcí 

uvedených v bodu 10 této Výzvy. 

• Doklady o kvalifikaci, kterými bude dodavatel prokazovat splnění: 

o Základní způsobilosti;  

o Profesní způsobilosti.  

o Doklady o kvalifikaci lze v zadávací dokumentaci nahradit rovněž čestným prohlášením. Vzor 

čestného prohlášení je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4577.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4577.html


 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 6 

13. Zvláštní povinnosti dodavatele 

13.1 Vybraný dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

13.2 Vybraný dodavatel má povinnost po dobu do 31.12.2031 uchovávat doklady související s 

plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná 

o poskytovatele, MŠMT, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

 

14. Ostatní podmínky zadávacího řízení a ujednání 

14.1 Zadavatel stanoví, že uveřejní kupní smlouvy včetně všech příloh na profilu zadavatele. 

Vybraný dodavatel bere na vědomí povinnost uveřejnění kompletní kupní smlouvy včetně 

příloh na profilu zadavatele a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) v registru smluv. 

14.2 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpřístupnili své datové schránky pro příjem zpráv. 

 

15. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1  Technická specifikace pro ocenění 

Příloha č. 2  Obchodní podmínky  

Příloha č. 3  Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

 


		2020-10-30T09:31:26+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




